
Dodatek č. 10
k nájemní smlouvě č. 2937101906 ze dne 30.4.2003

Pronajímatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Lubomírem Křivánkem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
zastoupena ve věcech technických: ...........................................................

t..... ...... ...... ....... ........................................ 
.................................................................................................................
variabilní symbol: 2937101906
adresa pro doručování písemností: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Brno, Odbor podpory služeb, Kounicova 26, PSC 611 43 Brno

(dále jen „pronajímatel")

Nájemce:

JLV, a.s.
se sídlem: Praha 4 Michle, Chodovská 228/3, PSČ 141 00
IČO: 452 72 298 DIČ: CZ45272298 (plátce DPH)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1430
zastoupena: Bohumírem Bártou, členem představenstva
................................................................................
............................................................................
.............................................

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany vzájemně dohodly, že Nájemní smlouva č. 2937101906 ze dne 30.4.2003, ve znění 
pozdějších dodatků č. 1 až 9, se od 19.9.2018 z důvodu změny doby nájmu mění takto:

1. Článek VII. Doba nájmu, odst. 1) se nahrazuje:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 19.9.2018 s3 měsíční výpovědní 
lhůtou.

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu bez uvedení výpovědního důvodu i 
částečně, tzn. že se skončení nájmu může vztahovat k jednotlivým oddělitelným částem předmětu 
nájmu.

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem z důvodů stanovených touto 
smlouvou a občanským zákoníkem.

2. Článek Vlil. Závěrečná ustanovení, se nahrazuje v tomto znění:

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

1

Dodatek č. 10 k NS č. 2937101906



12. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, uplatnění 
inflace, splátkový kalendář, změna bankovní účtu apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně 
doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy na 
straně nájemce nebo na písemně a prokazatelně oznámenou změnu adresy. Nebude-li na této adrese 
zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným zaměstnancem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka 
vyzvednuta na poště do patnácti dnů ode dne jejího uložení, bude poslední den této lhůty považován za 
den úspěšného doručení zásilky se všemi právními následky.

13. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce dvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Nájemní smlouvy č. 2937101906 ze dne 30.4.2003, 
ve znění Dodatků č. 1 až 9, zůstávají v platnosti beze změn.

4. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 10 řídí poměry smluvních stran od 19.9.2018.

5. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Dodatek č. 
10 však nenabude účinnosti přede dnem uveřejnění v registru smluv dle ZRS.

6. Tento Dodatek č. 10 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí Nájemní smlouvy 
č. 2937101906, je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel i 
nájemce obdrží dvě vyhotovení.

V Brně dne 10.8.2018

Pronajímatel: Nájemce:

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

JLV, a.s.

JLV, a.s.
Chodovská 3/228, 141 00 Praha 4 
IČ: 4527229;’'. OK': r Z45272298

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne

3

Dodatek č. 10 k NS č. 2937101906



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 103967, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 320c72b3-8942-4812-bb7c-8f4f30c1b1cd

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 03.09.2018 13:00:02


